## PENGEMBANGAN MEDIA PEMBELAJARAN INTERAKTIF DALAM PEMBENTUKAN KARAKTER ANAK USIA DINI DI TAMAN KANAK-KANAK

Disusun dan diajukan oleh :

NATALIA NOVERI TARIGAN NIM : 8166122018

Telah Dipertahankan di Depan Panitia Ujian Tesis Pada Tanggal 29 Januari 2021 dan Dinyatakan Telah Memenuhi Salah Satu Syarat untuk Memperoleh Gelar Magister Pendidikan Program Studi Teknologi Pendidikan

> Menyetujui Tim Pembimbing,

Pembimbing I

**Pembimbing II** 

Prof. Dr.Hamonangan Tambunan, M.Pd NIP. 196212031987031002 Dr. Samsidar Tanjung, M.Pd NIP. 1959 6261986012001

Mengetahui,

Ketua Program Studi Teknologi Pendidikan,

Dr. R. Mursid, M.Pd. NIP. 196607111991031003



## PERSETUJUAN DEWAN PENGUJI UJIAN TESIS MAGISTER TEKNOLOGI PENDIDIKAN

## PENGEMBANGAN MEDIA PEMBELAJARAN INTERAKTIF DALAM PEMBENTUKAN KARAKER ANAK USIA DINI DI TAMAN KANAK-KANAK

No	NAMA	TANDA TANGAN
1	Prof. Dr. Hamonangan Tambunan M.Pd NIP. 196212031987031002 (Pembimbing I)	
2	Dr. Samsidar Tanjung M.Pd NIP. 195906261986012001 (Pembimbing II)	gaing
3	Prof. Dr.Julaga Situmorang, M.Pd NIP. 195108201978031002 (Penguji)	Amoreno
4	Prof. Dr. Harun Sitompul M.Pd NIP. 196007051986011001 (Penguji)	Normaly
5	Prof. Dr. Naeklan Simbolon M.Pd NIP. 195704251982032001	Monto

Nama : Natalia Noveri Tarigan NIM : 8166122018 Prodi : Teknologi Pendidikan Tanggal Ujian : 29 Januari 2021

## Pernyataan Tidak Melakukan Plagiat dan Memalsukan Data

Saya yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama	: Natalia Noveri Tarigan
NIM	: 8166122018
Angkatan	: 2016
Prodi	: Teknologi Pendidikan
Judul	: Pengembangan Media Pembelajaran Interaktif Dalam Pembentukan Karakter Anak Usia Dini Di Taman Kanak-Kanak

Dengan ini saya menyatakan bahwa :

- 1. Benar tesis saya adalah karya saya sendiri, bukan dikerjakan orang lain;
- 2. Saya tidak melakukan plagiat dalam melakukan tesis saya;
  - 3. Saya tidak ada merubah atau memalsukan data penelitian saya;

Jika ternyata dikemudian hari, terbukti saya telah melakukan salah satu hal di atas, maka saya bersedia dikenai sanksi yang berlaku berupa pencopotan gelar saya.

Medan, 28 Januari 2021 Saya yang membuat pernyataan AHF826765986 Natalia Noveri Tarigan NIM. 8166122018